
.. BURMISTaZ 
IOASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 60/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 9 sierpnia 2017 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj . Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)oraz art. 250 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się Pani Grażynie Strojkowskiej powierzenie stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu na okres od dnia 1 wrześi:iia 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia I września 2017r. 

B 

mgr inż. 


